

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

PER LA PROVINCIA DI BRINDISI

GESTIONE I.N.A. C A S A

Lavori di Costruzione case per lavoratori in BrindisiRione Commenda Cantiere N.4287Impresa Antonucci Alberto fu Leucio2° **STATO**^(a) d'avanzamento **dei lavori eseguiti a tutto il** 11 aprile **19** 52CONTRATTO in data 15/1/1952 n. 379 approvato reg. a Brindisi il
16/1/1952 al n. 860 mid. I

data N

Importo del progetto	L.	65.675.000	Data della consegna	25/2/52
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del <u>4,43</u> per cento	,	62.766.000	Data dell'incominciamento dei lavori	25/2/52
Fondo a disposizione dell'Amministrazione	,		Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori	24/2/53
del quale impegnato	Per espropriazione . L.		I lavori rimasero sospesi o prorogati per	
	» mag. lavori imprev. »			
	» lavori ad economia »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è	
	» sorveglianza e direz. »			
TOTALE somma impegnata L.			Giorni impiegati in più	
			» in meno	

(a) D'avanzamento finale.

N. a ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		A) LAVORI A MISURA				
1	1C	Scavo di sbancamento mc.	1200=	480=	576.000=	
2	2C	" " fondazione "	500=	650=	325.000=	
3	9C	Calcestruzzo a 200 "	350=	4900=	1.715.000=	
		sommano lavori a misura				2.616.000=
		B) LAVORI A FORFAIT				
4	12	Cap.Spec.Rustico 3.600x0,54 mc.	1944=	3878=	7.538.832=	
		sommano lavori a misura e forfait				10.154.832=
		C) MATERIALI IN PROVVISTA				
5	17B	Conci di tufo n.	4000=	40=	160.000=	
6	26B	Carparo palmatico mc.	50=	5500=	275.000=	
7	19B	Laterizi per solai mq.	800=	900=	720.000=	
8	11B	Calce spenta mc.	100=	4200=	420.000=	
9	20B	Ferro per c.a. Kg.	9000=	120=	1.080.000=	
10	27B	Tubi cem-amianto ml.	400=	600=	240.000=	
11	18B	Cemento gli	400=	1200=	480.000=	
12	31B	Vasche da bagno a sedile	30=	35000=	1.050.000=	
13	32B	Vasi di porcellana completi	30=	8000=	240.000=	
14	33B	Lavabi " "	30=	6000=	180.000=	
15	36B	Lavandini ghisa porcell.	30=	14000=	420.000=	
		sommano			5.265.000=	
		5.265.000x0,85				4.475.250=
		Totale lavori e provviste				14.630.082=
		a dedurre il ribasso del 4,43%				648.11263
		restano nette				13.981.96937
		IL PRESIDENTE		IL DIRETTORE DEI LAVORI		

54
16
32
544
860
1000

N. d'ordine	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
5	12	Cap. spec. infissi 70 x 16.000 x 014 m. 1568 m a. ed. anna per manovola posa in opera e Vetri 10% 1568 m 1.411,20 3.878 = 5.472,633 =				